

TORNEARIA GEHRING

JULIO CESAR GEHRING ME

AV CASTANHEIRA, Nº 100, Centro

Castanheira – MT – 78345-000

CNPJ/MF – 18.390.951/0001-80

ANEXO VIII

Pregão Presencial n.º 31/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2019.

PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa Julio Cesar Gehring - ME, inscrita no CNPJ/CGC 18390951/000180 e inscrição estadual nº 134958250, estabelecida no endereço Avenida Castanheira, nº100, Bairro centro, Município de Castanheira, Estado de Mato Grosso, CEP 78345000, para atendimento do objeto destinado à município de Castanheira /MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 31/2019.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA REF.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALGEMA DIANTEIRA MB	UNID	120	Marchetti	55,00	6.600,00
2	ALGEMA TRASEIRA MB	UNID	120	Marchetti	75,00	9.000,00
3	BUCHA DE MOLAS MB DIANTEIRA	UNID	260	Marchetti	14,00	3.640,00
4	BUCHA DE MOLAS MB TRASEIRA	UNID	260	Marchetti	8,00	2.080,00
5	MOLA 1º DIANTEIRA MB	UNID	60	Marchetti	240,00	14.400,00
6	MOLA 1º TRASEIRA MB	UNID	60	Marchetti	240,00	14.400,00
7	MOLA 2º DIANTEIRA MB	UNID	60	Marchetti	240,00	14.400,00
8	MOLA 2º TRASEIRA MB	UNID	60	Marchetti	250,00	15.000,00
9	MOLA 3º DIANTEIRA MB	UNID	60	Marchetti	190,00	11.400,00
10	MOLA 3º TRASEIRA MB	UNID	60	Marchetti	250,00	15.000,00
11	MOLA IVECO	UNID	55	Marchetti	240,00	13.200,00
12	MOLA MB 812	UNID	35	Marchetti	190,00	6.650,00
13	MOLA VOLARE	UNID	35	Marchetti	240,00	8.400,00
14	MOLA VW 132-1	UNID	50	Marchetti	470,00	23.500,00
15	MOLA VW 132-2	UNID	50	Marchetti	320,00	16.000,00
16	MOLA VW 133	UNID	45	Marchetti	255,00	11.475,00
17	MOLA VW 134-1	UNID	40	Marchetti	345,00	13.800,00
18	MOLA VW 134-2	UNID	40	Marchetti	320,00	12.800,00
19	MOLA DIANTEIRA F4000	UNID	10	Marchetti	290,00	2.900,00
20	MOLA TRASEIRA F4000	UNID	10	Marchetti	290,00	2.900,00
21	MOLA DIANTEIRA DUSTER OROCH	UNID	10	Marchetti	250,00	2.500,00
22	MOLA TRASEIRA DUSTER OROCH	UNID	10	Marchetti	340,00	3.400,00
23	MOLA TRASEIRA TOYOTA	UNID	30	Marchetti	170,00	5.100,00
24	PARAFUSO 10X50	UNID	210	Marchetti	1,40	294,00
25	PARAFUSO 12X50	UNID	150	Marchetti	1,60	240,00
26	PARAFUSO 14X50	UNID	210	Marchetti	3,00	630,00
27	PARAFUSO 16X50	UNID	210	Marchetti	4,90	1.029,00
28	PINO DE CENTRO 12X8	UNID	70	Marchetti	14,00	980,00
29	PINO DE CENTRO 12X6	UNID	110	Marchetti	13,00	1.430,00
30	PINO DE MOLA DIANTEIRO MB	UNID	100	Marchetti	22,00	2.200,00
31	PINO DE MOLA TRASEIRO MB	UNID	100	Marchetti	25,00	2.500,00
32	SERVIÇO MAO DE OBRA DE MOLEJO	UNID	60			
33	SUPORTE DIANTEIRO	UNID	70	Marchetti	60,00	4.200,00
34	SUPORTE TRASEIRO MB	UNID	70	Marchetti	95,00	6.650,00

Tornearia Gehring

CNPJ: 18.390.951/0001-80

Fone: (66)3581-1457/Castanheira-MT

PREF. MUN.

FLS. 160

RUB. 1

35	TRAVA DE PINO DE MOLA	UNID	180	Marchetti	4,00	720,00
----	-----------------------	------	-----	-----------	------	--------

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Duzentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e dezoito reais.

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os serviços conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: 66 35811457 E-mail: juliogehring@hotmail.com

b) Banco Sicredi Agência nº:0821 Conta nº:30164-8

De acordo com a legislação em vigor, eu, Julio Cesar Gehring, CPF/MF nº 53498631187, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Castanheira, 08 de agosto de 2019.

Assinatura e carimbo
(representante legal)

Tornearia Gehring
CNPJ: 18.390.951/0001-80
Fone: (66)3581-1457/Castanheira-RR

PREF. MUN.
FLS. 161
RUB. 5